

Antreprenor: SRL Megatek Grup

Investitor: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Obiect: VITRINA Curte interioara Bl. Administrativ

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.5.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK11B	Vitrine gata confectionate. inclusiv usa dubla cu miner din inox pe toata inaltimea usii, lacata , feronerie echivalent Marco Z -TS , amortizor pentru usi care asigura inchiderea controlata si in siguranta de pina la 120 kg cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m, din aluminiu, profil 5x10 cm.Fara prag inalt. Usile cu pod termic. grosime 34mm. dimensiuni profil 7x 10 cm, Grosime pereti profil 2 mm,Completarea cu geam termopan securizat 32 mm (6mm x 20 x 6mm).Fatada cu canal de condens drenaj culoare RAL 9003 (alb) ESG.Sticlele matate cu jet de nisip.Servicii de confectionare/montare/hidroizolare noduri incluse, dimensiuni - 3800 x 2800h.Garantie 24 luni (bloc administ)	m2			4 415,36470 70,95000
1.1	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,05000	4 100,00000	4 305,00000
1.2	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,01000	22,47000	0,22470
1.3	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,12000	87,00000	10,44000
1.4	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,35000	75,00000	26,25000
1.5	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,70000	94,60000	66,22000
1.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	94,60000	4,73000
1.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00500	500,00000	2,50000

APROBAT:

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lotul nr. 2 - 2. Vitrine
Obiectul: VITRINA Curte interioara Bl. Administrativ
Devizul: VITRINA Curte interioara Bl. Administrativ

Deviz local Nr. 1.5.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-17Valoarea de deviz 60 089,10530 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)		
					Pe unitate de masura	Total	
					Incl. salariul	Incl. salariul	
1	2	3	4	5	6	7	
1	CK11B	Vitrine gata confectionate. inclusiv usa dubla cu miner din inox pe toata inaltimea usii, lacata , feronerie echivalent Marco Z -TS , amortizor pentru usi care asigura inchiderea controlata si in siguranta de pina la 120 kg cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimi de pina la 5 m, din aluminiu, profil 5x10 cm.Fara prag inalt. Usile cu pod termic. grosime 34mm. dimensiuni profil 7x 10 cm, Grosime pereti profil 2 mm,Completarea cu geam termopan securizat 32 mm (6mm x 20 x 6mm).Fatada cu canal de condens drenaj culoare RAL 9003 (alb) ESG.Sticlele matate cu jet de nisip.Servicii de confectionare/montare/hidroizolare noduri incluse, dimensiuni - 3800 x 2800h.Garantie 24 luni (bloc administ)	m2	10,65000	4 415,36470	47 023,63406	
					70,95000	755,61750	
Total manopera (ore)						7,98750	
Total greutate materiale (tone)						0,00000	
Total						47 023,63406	
Asigurari sociale				24,00000%		181,34820	
Total						47 204,98226	
Cheltuieli de transport				2,00000%		924,82783	
Total						48 129,81009	
Cheltuieli de regie				2,00000%		962,59620	
Total						49 092,40629	
Beneficiu de deviz				2,00000%		981,84813	
Total General fara TVA						50 074,25441	
TVA (20%)						10 014,85088	
TOTAL GENERAL						60 089,10530	
Inclusiv salariul						755,61750	

Intocmit: SRL Megatek Grup
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Institutul de Medicina Urgenta
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lotul nr. 2 - 2. Vitrine

Obiectul: VITRINA Curte interioara Bl. Administrativ

Devizul: VITRINA Curte interioara Bl. Administrativ

Devizul local de resurse Nr. 1.5.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-17

Valoarea de deviz 60 089,10530 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,45500	94,60000	705,24300
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,53250	94,60000	50,37450
Total manopera					755,61750	
Materiale						
1	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,72750	75,00000	279,56250
2	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	1,27800	87,00000	111,18600
3	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	11,18250	4 100,00000	45 848,25000
4	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,10650	22,47000	2,39306
Total materiale					46 241,39156	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,05325	500,00000	26,62500
Total utilaje					26,62500	
Total					47 023,63406	
Asigurari sociale			24,00000%		181,34820	
Total					47 204,98226	
Cheltuieli de transport			2,00000%		924,82783	
Total					48 129,81009	
Cheltuieli de regie			2,00000%		962,59620	
Total					49 092,40629	
Beneficiu de deviz			2,00000%		981,84813	
TOTAL Deviz fara TVA					50 074,25441	
Total					50 074,25441	
TVA			20%		10 014,85088	
TOTAL Deviz					60 089,10530	

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(functia, semnatura, numele, prenumele)